

ETKİNLİK TASARIM FORMU	
Etkinlik No:	1
Etkinliğin Adı:	Kendimi Tanıyorum, Tanıtıyorum
Konu:	Özel yetenekli katılımcıların kendilerini basit düzeyde tanınması ve tanıtılması (Ek: 1)
Yeterlik	Kendini tanınması ve keşfetmesi
Kazanım/Kazanımlar	1. Katılımcılar kendini tanır. 2. Katılımcılar kendini tanıtabilir.
Süre	3 ders saati
Gerekli Ön Hazırlık	1. Bu etkinlikte Bitmoji web 2. 0 tasarım aracı kullanılacaktır. Programın kullanım videosuna linkinden veya ... web sitesinden ulaşabilirsiniz. Grup lideri, bitmoji uygulamasını inceler ve öğrenir.
Yöntem Ve Teknikler	Bitmoji web 2.0 tasarım aracı
Kaynak Araç-Gereçler	Katılımcı sayısı kadar, internet bağlantısı olan bilgisayar, ek- 1 formları, kalem.
Fiziksel Düzenlemeler	Sınıf ortamında bilgisayar kullanımına uygun bir alan oluşturulması.
Süreç	1. Grup lideri: “ Merhaba, bugün sizlerle dijital kimlik oluşturabilmek için kendini tanımak üzerine bir etkinlik yapacağız. Kendini tanımak sizce nedir? “ sorusuyla etkinliğe başlar. Katılımcıların cevaplarını alır ve bunun üzerine konuşurlar. 2. Grup lideri, “ Sizce dijital kimlik nedir, ne işe yarar?” Sorusunu sorar. Sonrasında grup grup lideri katılımcılara “ Dijital kimlik kendimizi insanlara tanıtmanın ve başka insanları tanımının elektronik yoludur.” diyerek dijital kimliği anlatır.

	<ol style="list-style-type: none">(1. Ve 2. Maddelere, toplam 20 dakika kadar süre ayrılacaktır).3. Grup lideri, “ Şimdi kendinizi basit düzeyde tanımlayabilmeniz için bir form dolduracaksınız. Vermiş olduğunuz cevaplar doğrultusunda dijital kimliğinizi oluşturacaksınız. Form ile ilgili sorularınız olursa cevaplayacağım.” diyerek formları katılımcılara dağıtır. Bunun için 20 dakikalık bir süre verir.4. Katılımcılar, kendilerine dağıtılan formları cevaplandırır.5. Grup lideri, “Sırasıyla verdiğiniz cevapları grupla paylaşın.” diyerek katılımcıların cevaplarını kendisiyle ve grupla paylaşmasını sağlar.6. “ Verdiğiniz cevaplar kısa ve öz olmalı, dijital kimlikte kendinizi çok detaylı tanıtamazsınız, bu oldukça iyi olmuş , daha da sadeleştirmelisin...” gibi cümlelere katılımcılara geri dönüt verir.7. Grup lideri: “ Dijital kimliklerimizde kendimizi nasıl tanımlayacağımızı belirledik. Şimdi dijital kimliklerimizi bitmoji isimli web 2. 0 tasarım aracı ile oluşturacağız. Sizlerle paylaştığım linkler üzerinden bitmoji uygulamasını inceleyebilirsiniz. Bitmoji uygulamasını kullanmayı bilmeyenler programı incelesinler. Daha önce bitmoji uygulamasını kullananlar da diğer katılımcılara destek olsunlar.” diyerek katılımcıları linklere yönlendirir. (Ek- 2)8. Katılımcılar, linkler üzerinden ve varsa bitmoji uygulamasını kullanabilen diğer katılımcıların desteğiyle uygulamayı öğrenir.9. “ Dijital kimliğimizi oluşturmak için, formdaki sorulara cevaplar verdiniz, geribildirimlere göre cevaplarınızı düzenlediniz. Bitmoji uygulamasını tanıdınız. Artık bu uygulama üzerinden dijital kimliğinizi oluşturabilirsiniz. Ben sınıf içerisinde
--	---

	<p>olacağım, destek isteyen katılımcılara destek olacağım” diyerek katılımcıların bitmoji uygulaması ile dijital kimlik oluşturma sürecini başlatır.</p> <p>10. Grup lideri, “ Hepiniz bitmojilerinizi oluşturduunuz. Şimdi oluşturduğunuz bitmojileri hep birlikte inceleyelim. “ der ve bitmojileri hep birlikte incelerler. Grup lideri, katılımcılara teşekkür ederek etkinliği sonlandırır.</p>
Değerlendirme	

Ek 1: Kendini tanıma formu

Ek- 2: Bitmoji uygulamasının tanıtımı